
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 총무과

부서: 총무과
정책: 주민자치 행정지원 역량강화
단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

총무과 44,890,143 41,459,839 3,430,304

국 34,525 34,220 305

기 162,926 108,231 54,695

시 221,020 127,930 93,090

구 44,270,705 40,961,996 3,308,709

추 200,967 227,462 △26,495

주민자치 행정지원 역량강화 3,214,082 3,165,960 48,122

활기찬 직장분위기 조성 2,478,443 2,460,383 18,060

직원 복지증진 및 사기진작 1,921,395 1,903,335 18,060

201 일반운영비 1,454,351 1,436,291 18,060

01 사무관리비 127,615 119,555 8,060

○공무직노동조합 복지사업 지원
7,840 7,280 560

○직원 장례비 지원 7,500 0 7,500

02 공공운영비 13,000 3,000 10,000

○악성민원 피해 공무원 등 심리상담비 지원
5,000 0 5,000

○악성민원 피해 공무원 등 의료비 지원
5,000 0 5,000

직원복지향상 근무의욕 고취 395,382 391,320 4,062

기간제근로자 인력운영비 382,782 378,720 4,062

101 인건비 382,782 378,720 4,062

04 기간제근로자등보수 382,782 378,720 4,062

○국민건강보험부담금
43,224 42,614 610

○고용보험부담금
24,261 21,338 2,923

○산재보험부담금
12,414 12,193 221

○노인장기요양보험부담금
5,537 5,229 308

주민화합분위기 조성 75,900 49,900 26,000

중구민의 날 기념행사 60,000 34,000 26,000

201 일반운영비 50,000 20,000 30,000

03 행사운영비 50,000 20,000 30,000

○행사운영비 50,000 20,000 30,000

301 일반보전금 0 11,000 △11,000

11 행사실비지원금 0 11,000 △11,000

○행사출연자 보상 0 11,000 △11,000

401 시설비및부대비 10,000 3,000 7,000

04 행사관련시설비 10,000 3,000 7,000

○행사관련 시설 경비
10,000 3,000 7,000

구민 중심 소통행정 실현 1,362,962 1,326,356 36,606
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경정 70,000원*112명

500,000원*15명

5,000,000원

500,000원*10명

경정 1,219,284,000원*3.545%

경정 1,347,813,000원*1.8%

경정 1,347,813,000원*0.921%

경정 43,224,000원*12.81%

경정 50,000,000원

경정 0원

경정 10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 구민 중심 소통행정 실현
단위: 자원봉사 진흥 (단위:천원)

국 34,525 34,220 305

시 91,875 59,170 32,705

구 1,050,932 1,037,626 13,306

추 185,630 195,340 △9,710

살기 좋고 쾌적한 행복도시 기반 구축 292,730 257,340 35,390

시 58,000 25,900 32,100

구 49,100 36,100 13,000

추 185,630 195,340 △9,710

국민운동 활성화 277,730 252,340 25,390

시 48,000 25,900 22,100

구 49,100 31,100 18,000

추 180,630 195,340 △14,710

307 민간이전 256,990 231,600 25,390

시 48,000 25,900 22,100

구 49,100 31,100 18,000

추 159,890 174,600 △14,710

03 민간단체법정운영비보조 133,100 107,710 25,390

○새마을운동중구지회 사무 보조인력 인건비
등 지원 32,000 28,000 4,000

시 16,000 14,000 2,000

구 16,000 14,000 2,000

○바르게살기운동중구협의회 운영비
0 14,710 △14,710

추 0 14,710 △14,710

○바르게살기운동중구협의회 운영비
32,000 0 32,000

시 16,000 0 16,000

구 16,000 0 16,000

○한국자유총연맹중구지회 운영비
33,100 29,000 4,100

시 16,000 11,900 4,100

구 17,100 17,100 0

도시환경 및 보행길 정비 15,000 5,000 10,000

시 10,000 0 10,000

구 0 5,000 △5,000

추 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 15,000 5,000 10,000

시 10,000 0 10,000

구 0 5,000 △5,000

추 5,000 0 5,000

01 시설비 15,000 5,000 10,000

○갈맷길 유지·관리 5,000 5,000 0

구 0 5,000 △5,000

추 5,000 0 5,000
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경정 32,000,000원

경정 0원

32,000,000원

경정 33,100,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 구민 중심 소통행정 실현
단위: 살기 좋고 쾌적한 행복도시 기반 구축 (단위:천원)

○갈맷길 정비 및 편의시설 설치 등
10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

자원봉사 진흥 198,232 197,016 1,216

국 34,525 34,220 305

시 33,875 33,270 605

구 129,832 129,526 306

자원봉사센터 지원 110,292 109,576 716

시 24,200 23,485 715

구 86,092 86,091 1

307 민간이전 110,292 109,576 716

시 24,200 23,485 715

구 86,092 86,091 1

05 민간위탁금 110,292 109,576 716

○자원봉사센터 운영비
37,219 109,576 △72,357

시 8,000 23,485 △15,485

구 29,219 86,091 △56,872

○자원봉사센터 인건비 73,073 0 73,073

시 16,200 0 16,200

구 56,873 0 56,873

자원봉사 활성화 프로그램 개발 16,890 17,000 △110

시 9,675 9,785 △110

구 7,215 7,215 0

307 민간이전 16,890 17,000 △110

시 9,675 9,785 △110

구 7,215 7,215 0

05 민간위탁금 16,890 17,000 △110

○프로그램 개발 사업비
16,890 17,000 △110

시 9,675 9,785 △110

구 7,215 7,215 0

자원봉사 코디네이터 지원·육성 64,800 64,248 552

국 32,400 32,124 276

구 32,400 32,124 276

307 민간이전 64,800 64,248 552

국 32,400 32,124 276

구 32,400 32,124 276

05 민간위탁금 64,800 64,248 552

○자원봉사 코디네이터 지원
64,800 64,248 552

국 32,400 32,124 276

구 32,400 32,124 276

전국 통합 자원봉사 보험 가입 서비스 지원 4,250 4,192 58

- 3 -

10,000,000원

경정 37,218,510원

73,072,490원

경정 16,890,000원

경정 64,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 구민 중심 소통행정 실현
단위: 자원봉사 진흥 (단위:천원)

국 2,125 2,096 29

구 2,125 2,096 29

307 민간이전 4,250 4,192 58

국 2,125 2,096 29

구 2,125 2,096 29

05 민간위탁금 4,250 4,192 58

○자원봉사 보험료 4,250 4,192 58

국 2,125 2,096 29

구 2,125 2,096 29

생활체육 육성 820,204 669,058 151,146

기 162,926 108,231 54,695

시 116,145 68,760 47,385

구 525,796 459,945 65,851

추 15,337 32,122 △16,785

생활체육 활성화 820,204 669,058 151,146

기 162,926 108,231 54,695

시 116,145 68,760 47,385

구 525,796 459,945 65,851

추 15,337 32,122 △16,785

구민 생활체육 지원 22,700 17,700 5,000

401 시설비및부대비 12,500 7,500 5,000

01 시설비 12,500 7,500 5,000

○웰빙체육관 소방시설 정비
5,000 0 5,000

생활체육교실 운영 35,717 36,287 △570

시 11,160 11,730 △570

구 24,557 24,557 0

307 민간이전 35,717 36,287 △570

시 11,160 11,730 △570

구 24,557 24,557 0

05 민간위탁금 35,717 36,287 △570

○장수체육대학 9,490 9,760 △270

시 1,530 1,800 △270

구 7,960 7,960 0

○주 5일제 생활체육 실천광장
3,700 4,000 △300

시 1,700 2,000 △300

구 2,000 2,000 0

중구 체육회 지원 75,337 73,672 1,665

시 30,000 30,000 0

구 30,000 30,000 0

추 15,337 13,672 1,665

307 민간이전 75,337 73,672 1,665
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경정 4,250,000원

5,000,000원

경정 9,490,000원

경정 3,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

시 30,000 30,000 0

구 30,000 30,000 0

추 15,337 13,672 1,665

03 민간단체법정운영비보조 75,337 73,672 1,665

○체육회 사무실 임차료
15,337 13,672 1,665

추 15,337 13,672 1,665

일반 생활체육지도자 배치 92,064 89,391 2,673

기 46,032 44,695 1,337

구 46,032 44,696 1,336

307 민간이전 92,064 89,391 2,673

기 46,032 44,695 1,337

구 46,032 44,696 1,336

05 민간위탁금 92,064 89,391 2,673

○일반 생활체육지도자 배치
91,584 89,391 2,193

기 45,792 44,695 1,097

구 45,792 44,696 1,096

○일반 생활체육지도자 배치(보험료)
480 0 480

기 240 0 240

구 240 0 240

어르신 생활체육지도자 배치 75,830 59,594 16,236

기 46,032 29,796 16,236

구 29,798 29,798 0

307 민간이전 75,830 59,594 16,236

기 46,032 29,796 16,236

구 29,798 29,798 0

05 민간위탁금 75,830 59,594 16,236

○어르신 생활체육지도자 배치
75,590 59,594 15,996

기 45,792 29,796 15,996

구 29,798 29,798 0

○어르신 생활체육지도자 배치(보험료)
240 0 240

기 240 0 240

일반·어르신 생활체육지도자 처우 개선 41,360 38,250 3,110

시 19,800 19,800 0

구 21,560 0 21,560

추 0 18,450 △18,450

307 민간이전 41,360 38,250 3,110

시 19,800 19,800 0

구 21,560 0 21,560

추 0 18,450 △18,450
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경정 15,337,000원

경정 2,544,000원*3명*12월

160,000원*3명

경정 75,590,000원

240,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

05 민간위탁금 41,360 38,250 3,110

○일반·어르신 생활체육지도자 처우 개선
41,360 19,800 21,560

시 19,800 19,800 0

구 21,560 0 21,560

○일반·어르신 생활체육지도자 처우 개선
0 18,450 △18,450

추 0 18,450 △18,450

스포츠강좌 이용권 지원 84,132 45,000 39,132

기 58,892 31,500 27,392

시 12,620 6,750 5,870

구 12,620 6,750 5,870

307 민간이전 84,132 45,000 39,132

기 58,892 31,500 27,392

시 12,620 6,750 5,870

구 12,620 6,750 5,870

05 민간위탁금 84,132 45,000 39,132

○스포츠강좌 이용권 지원
84,132 45,000 39,132

기 58,892 31,500 27,392

시 12,620 6,750 5,870

구 12,620 6,750 5,870

장애인 스포츠강좌 이용권 지원 17,100 3,200 13,900

기 11,970 2,240 9,730

시 2,565 480 2,085

구 2,565 480 2,085

307 민간이전 17,100 3,200 13,900

기 11,970 2,240 9,730

시 2,565 480 2,085

구 2,565 480 2,085

05 민간위탁금 17,100 3,200 13,900

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원
17,100 3,200 13,900

기 11,970 2,240 9,730

시 2,565 480 2,085

구 2,565 480 2,085

지역스포츠클럽 운영 45,000 15,000 30,000

307 민간이전 45,000 15,000 30,000

03 민간단체법정운영비보조 30,000 0 30,000

○스포츠클럽 운영비 지원
30,000 0 30,000

야외 운동기구 교체(주민참여) 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000
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경정 41,360,000원

경정 0원

경정 84,132,000원

경정 17,100,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

시 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○야외 운동기구 교체(주민참여)
40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

정보통신 대민서비스 제공 및 인프라 구축 999,986 798,062 201,924

시 13,000 0 13,000

구 986,986 798,062 188,924

정보통신 서비스 강화 999,986 798,062 201,924

시 13,000 0 13,000

구 986,986 798,062 188,924

정보통신시스템 개선 및 고도화 46,000 22,000 24,000

405 자산취득비 46,000 22,000 24,000

01 자산및물품취득비 46,000 22,000 24,000

○중계대PC 및 방송PC 교체
9,000 0 9,000

○사용전검사 광측정장비 구매
15,000 0 15,000

CCTV 통합관제센터 운영 667,951 503,027 164,924

101 인건비 495,500 330,576 164,924

04 기간제근로자등보수 495,500 330,576 164,924

○초등학교 CCTV 인건비
164,924 0 164,924

방범용 CCTV 구축(주민참여예산) 13,000 0 13,000

시 13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

시 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○방범용 CCTV 구축(주민참여예산) 1개소
13,000 0 13,000

시 13,000 0 13,000

행정운영경비(총무과) 38,087,614 35,468,153 2,619,461

인력운영비 37,792,776 35,173,315 2,619,461

공무원 인력운영비 총괄 관리 37,154,133 34,627,315 2,526,818

101 인건비 27,204,445 25,913,099 1,291,346

01 보수 27,204,445 25,913,099 1,291,346

○시간외근무수당(구본청) 1,511,315 1,500,390 10,925

ㅇ6급 537,886 547,940 △10,054

ㅇ7급 435,940 445,022 △9,082

ㅇ8급 285,372 289,449 △4,077

ㅇ주정차단속 34,138 0 34,138

·6급 14,786 0 14,786

·7급 13,356 0 13,356
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40,000,000원

3,000,000원*3식

15,000,000원*1식

41,231,000원*4명

13,000,000원

경정 12,321원*34시간*107명*12월

경정 11,130원*34시간*96명*12월

경정 9,992원*34시간*70명*12월

12,321원*50시간*2명*12월

11,130원*50시간*2명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

·8급 5,996 0 5,996

○정액수당 1,755,970 1,725,370 30,600

ㅇ가족수당 327,600 297,600 30,000

·가족(직계존속 등)
36,000 72,000 △36,000

·첫째자녀 54,000 0 54,000

·둘째자녀 67,200 57,600 9,600

·셋째자녀 26,400 24,000 2,400

ㅇ모범공무원수당
9,600 9,000 600

○명절휴가비
1,599,643 799,822 799,821

○연가보상비 674,698 224,698 450,000

204 직무수행경비 806,400 747,000 59,400

02 직급보조비 806,400 747,000 59,400

○직급보조비(구본청) 806,400 747,000 59,400

ㅇ6급 255,300 241,500 13,800

ㅇ7급 216,000 198,000 18,000

ㅇ8급~9급 241,500 213,900 27,600

304 연금부담금등 7,308,811 6,132,739 1,176,072

01 연금부담금 6,069,411 4,916,669 1,152,742

○보전금 2,255,276 953,309 1,301,967

○퇴직수당부담금
965,055 1,122,648 △157,593

○재해보상부담금
59,815 51,447 8,368

02 국민건강보험금 1,239,400 1,216,070 23,330

○국민건강보험 부담금
1,098,661 1,083,165 15,496

○노인장기요양보험 부담금
140,739 132,905 7,834

청원경찰 인력운영비 328,474 324,907 3,567

101 인건비 328,474 324,907 3,567

02 기타직보수 328,474 324,907 3,567

○청원경찰 328,474 324,907 3,567

ㅇ연가보상비
4,734 2,367 2,367

ㅇ직급보조비 12,840 11,640 1,200

·경위 4,440 4,200 240

·순경 8,400 7,440 960

실무수습 인력운영비 115,566 29,576 85,990

101 인건비 115,566 29,576 85,990

02 기타직보수 115,566 29,576 85,990

○실무수습 115,566 29,576 85,990
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9,992원*50시간*1명*12월

경정 20,000원*150명*12월

30,000원*150명*12월

경정 70,000원*80명*12월

경정 110,000원*20명*12월

경정 50,000원*16명*12월

경정 15,996,426,000원*1/12*120%

경정 674,697,290원

경정 185,000원*115명*12월

경정 180,000원*100명*12월

경정 175,000원*115명*12월

경정 30,991,827,000원*7.277%

경정 30,991,827,000원*3.1139%

경정 30,991,827,000원*0.193%

경정 30,991,827,000원*3.545%

경정 1,098,661,000원*12.81%

경정 198,147,000원*1/12*0.86*10/30

경정 185,000원*2명*12월

경정 175,000원*4명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㅇ봉급 80,952 20,238 60,714

ㅇ시간외수당
14,950 3,738 11,212

ㅇ가족수당 2,880 720 2,160

·배우자 1,920 480 1,440

·부모, 자녀 등
960 240 720

ㅇ위험근무수당(을종)
1,200 600 600

ㅇ비상근무수당(재난현장근무)
768 576 192

ㅇ정액급식비
6,720 1,680 5,040

ㅇ명절휴가비
8,096 2,024 6,072

무기계약 근로자 인력운영비 194,603 191,517 3,086

101 인건비 114,737 112,616 2,121

03 공무직(무기계약)근로자보수 114,737 112,616 2,121

○부속실 공무직(부구청장실) 49,619 48,450 1,169

ㅇ기본급(21호봉)
33,920 33,451 469

ㅇ가족수당 1,680 1,440 240

·첫째자녀 360 240 120

·둘째자녀 840 720 120

ㅇ명절휴가비 2,262 2,231 31

ㅇ장기근속수당 240 0 240

ㅇ시간외근무수당
6,810 6,679 131

ㅇ연차유급휴가수당
3,027 2,969 58

○부속실 공무직(국장실) 45,118 44,166 952

ㅇ기본급(16호봉)
32,263 31,818 445

ㅇ가족수당 1,680 1,440 240

·첫째자녀 360 240 120

·둘째자녀 840 720 120

ㅇ명절휴가비 2,151 2,122 29

ㅇ장기근속수당 120 0 120

ㅇ시간외근무수당
4,586 4,511 75

ㅇ연차유급휴가수당
2,638 2,595 43

303 포상금 3,083 3,040 43

02 성과상여금 3,083 3,040 43

○성과상여금 3,083 3,040 43

- 9 -

경정 1,686,500원*4명*12월

경정 9,160원*34시간*4명*12월

경정 40,000원*4명*12월

경정 20,000원*4명*12월

경정 50,000원*2명*12월

경정 8,000원*4일*2명*12월

경정 140,000원*4명*12월

경정 1,686,500원*4명*120%

경정 2,826,600원*12월

경정 30,000원*12월

경정 70,000원*12월

경정 2,826,600원*80%

20,000원*12월

경정 15,763원*150%*24시간*12월

경정 15,763원*8시간*24일

경정 2,688,570원*12월

경정 30,000원*12월

경정 70,000원*12월

경정 2,688,570원*80%

10,000원*12월

경정 14,985원*150%*17시간*12월

경정 14,985원*8시간*22일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㅇ부속실 공무직(부구청장실)
1,576 1,554 22

ㅇ부속실 공무직(국장실)
1,507 1,486 21

304 연금부담금등 76,783 75,861 922

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 76,783 75,861 922

○국민건강보험부담금
33,849 33,371 478

○고용보험부담금
17,462 16,977 485

○산재보험부담금
3,307 3,590 △283

○노인장기요양보험부담금
4,337 4,095 242

재무활동(총무과) 373,045 0 373,045

보전지출 373,045 0 373,045

보조금반환금 373,045 0 373,045

802 반환금기타 373,045 0 373,045

01 국고보조금반환금 11,458 0 11,458

○일반 생활체육지도자 배치
2,706 0 2,706

○일반 생활체육지도자 배치(이자)
32 0 32

○어르신 생활체육지도자 배치
13 0 13

○어르신 생활체육지도자 배치(이자)
1 0 1

○스포츠강좌 이용권 지원 6,816 0 6,816

○스포츠강좌 이용권 지원(이자)
103 0 103

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원
1,769 0 1,769

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원(이자)
18 0 18

02 시ㆍ도비보조금반환금 361,587 0 361,587

○2022년 주민자치회 활성화 지원(이자)
58 0 58

○2022년 주민참여예산(영주1동 주민복덕게시
판) 지원 2,040 0 2,040

○2022년 주민참여예산(영주1동 주민복덕게시
판) 지원(이자) 100 0 100

○새마을지회 지원사업(이자)
26 0 26

○바르게살기운동중구협의회 운영비(이자)
1 0 1

○자유총연맹 중구지회 운영비(이자)
2 0 2
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경정 3,769,030원*110%*38%

경정 3,603,550원*110%*38%

경정 954,819,000원*3.545%

경정 970,060,000원*1.8%

경정 358,994,000원*0.921%

경정 33,849,000원*12.81%

2,705,220원

31,020원

12,900원

70원

6,815,550원

102,210원

1,768,900원

17,560원

57,200원

2,040,000원

99,720원

25,050원

40원

1,240원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 총무과
정책: 재무활동(총무과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 보행권 지킴이단 운영비
100 0 100

○2022년 보행권 지킴이단 운영비(이자)
2 0 2

○갈맷길 정비 및 편의시설 설치(이자)
40 0 40

○탐방로 안내체계 구축지원사업
346,782 0 346,782

○탐방로 안내체계 구축지원사업(이자)
6,364 0 6,364

○자원봉사센터 활성화 지원사업(이자)
5 0 5

○중구체육회 지원사업 2,765 0 2,765

○생활체육교실 운영 772 0 772

○생활체육지도자 처우개선 660 0 660

○2022년 생활체육진흥사업(이자)
3 0 3

○스포츠강좌 이용권 지원 1,461 0 1,461

○스포츠강좌 이용권 지원(이자)
22 0 22

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원
380 0 380

○장애인 스포츠강좌 이용권 지원(이자)
4 0 4
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100,000원

1,340원

39,680원

346,782,000원

6,363,370원

4,700원

2,764,790원

772,000원

660,000원

2,010원

1,460,470원

21,900원

379,550원

3,760원


